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YemnioHaT YN
2017/18 2-i Typ, MaTy Ne7

Heginga, 23.07.2017, 19:30, "3ipka" imM. C. bepe3kiHa, KponneHuubkui. 25°C. Inagadi: 2542

PK 3IPKA

«3ipka» KponnBHULILKUIA

44
4

7

8

10
19
20
21
29
55
77

MacT €srex
Kayvapaba Tapac
IpayeHko Makcum (K)
lNonereHbko NaBno
®aBopos ApTem
OraHecsH ApmaH
®aTees OMUTpo
3aranabCcbkuia lrop
MpsgyH Makcum
KoBanboB Makcum
YnyumkoB Onekcin

3anacHi

41
9

22
23
27
28

JIbonka PomaH

Eceona ApepiHcona
len>X ApHo

MaTkoboXxnk OnekcaHap
Opuwniok Kupwuio
MaHginos Bavecnas

TpeHep
MoHapboB PomaH

ApbiTp:

Abayna AHaTonin
AcucteHT 1:

Tpexnib Adpocnas
ACUCTEHT 2:

Xapwuin Bonogmumunp

4-v apbiTp:

boHpap Bagum
Crioctepiray apbitTpaxy:
LWaHgop AHAapin

0:0

«OniMnik» JoHeubK

1
2

4

11
15
17
22
23
44
45
90

Maxapagse 3aypi (K)
Jlyk'aH4yk MNasno
KpaB4yeHKo AHTOH
Moxa

LllabaHoB ApTeM
LlecTakoB Ceprin
bineHbkuin CTaHicnas
HemyaHiHOB OMUTpPO
Lnmbantok EBreHin
XomyToB Bnagucnas
borgaHoB AHApiNn

3anacHi

13
3

7

12
27
32
94

Knyak Aptem
JlyxTaHoB Bsvecsas
CoHpen IBaH
MuxanboB lnng
bpikHep IBaH
EmepcoH

MiryHoB OnekcaHap

TpeHep
CaH>xap PomaH

Lenerar:

TuTapeHko HOpin
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YemnioHaT YMNJ1, 2017/18, 2- Typ, MaTy Ne7

Heging, 23.07.2017, 19:30, "3ipka" im. C. bepe3kiHa, KponusHuubknin. 25°C. Inapadi: 2542

«3ipKa» KponuBHULbKNI 0:0 «OnimMnik» JoHeubkK
45+1" 15 lWlabaHoB ApTem
19 OraHecsH ApmaH 53'
10 ®aBopos ApTeM ,
9 Eceona AgepiHcona N 61
62" N 22 bineHbkun CtaHicnhas
94 MiryHoB OnekcaHap
. 45 XomyToB Bnagucnas
1 N 27 bpikHep IBaH
72! 2 Jlyk'aH4yyk MNasso
\ 17 WecTakos Ceprin
5 N 12 MuxanboB Inns
77 YnymnkoB Onekcin ,
28 MaHdinos Bsyecnas N 7
19 OraHecsH ApMaH ,
22 lepx ApHo N 84
21 3aranbCbKui Irop 86'
86' 11 Moxa
9 Eceona AzepiHcona 90+3'
90+3' 4 KpaB4YeHKO AHTOH
YMOBHI o3Ha4YeHHs
@ lon XKoBTa KapTKa . Jpyra »oBTa KapTka . YepBoHa KapTKa
% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi
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